
        
 

Prot. n. 2013/VII.1         Capurso, 25 luglio 

2018 

 

All’albo dell’istituto 

Al sito web 

 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.lgs 297/1994; 

VISTO il D.lgs 165/2001, 

VISTO Il D.lgs 150/2009; 

VISTA la comunicazione 12275 del 24 luglio 2018 

                                                                                 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, all’Albo e al sito web dell’Istituto, le Graduatorie di Istituto 
provvisorie, relative alla III fascia del Personale ATA (triennio 2018/2021). 

Come previsto dall’art. 9, commi 1 e 2, del D.M. 640 del 30 agosto 2017, avverso l’esclusione o 
l’inammissibilità della domanda, nonché avverso le succitate graduatorie, è possibile presentare reclamo 
al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento, entro 10 giorni a partire 
dalla data di pubblicazione. 

Nel predetto termine è possibile produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

La Dirigente Scolastica 

 Francesca De Ruggieri   
Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3 del D.lgs 39/1993 

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it


